AO Brotzu

Deliberazione A9&.5

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 1 £ 9E1. 2018

Oggetto: Deliberazione Giunta Regionale n. 52/26 del 22.11.2017. Nomina figure professionali

Intervento P.O. San Michele — Messa a norma Antincendio — Centro Gestione Emergenze — CUP

C22C18000070001.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partireda _1 3 Stl. 2UIB  per 15 giorni consecutivi e
posta a disposizione per la consultazione IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata

Direttore Sanitario

Dott. Vinicio Atzeni

Su proposta della S.C.

Richiamati

Premesso

Preso atto

Ritenuto

Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni

il D.Lgs. n. 502/92 e s.m.i,, le LL. RR. n. 10/06 e s.m.i,, n. 3/09 e n. 23/14 e
s.m.i., il D.Lgs. n. 50/16 e s.m.i.;

che con delibera n. 1852 del 27.08.2018 questa Azienda ha preso atto del
finanziamento da parte della Regione Sardegna, con DGR n. 52/26 del
22.11.2017, di € 20.820.000,00 per la realizzazione di vari interventi, tra cui
I'intervento “P.O. San Michele — Messa a norma Antincendio - Centro Gestione
Emergenze® per un importo di € 400.000,00 a valere sui Fondi FSC 2014 -
2020;

che contestualmente nella stessa delibera & stato attribuito all'Ing. Gianluca
Borelli Iincarico di RUP ed é stato approvato il cronoprogramma procedurale e
finanziario e la relazione tecnica relativa all'intervento succitato;

di dover attribuire al personale dipendente dell’AOB i seguenti incarichi relativi
alla fase di progettazione sino al livello esecutivo, ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs
50/16 e s.m.i.:

- Ing. Ubaldo Carlini le funzioni di Progettista, Coordinatore del gruppo di
progettazione integrale e Responsabile del Coordinamento della
Sicurezza in fase di Progettazione;

- P.I. Massimiliano Roggio le funzioni di Progettista degli Impianti Elettrici;

- Sig.ra Monia Agri le funzioni di assistente amministrativo al RUP;

%



AO Brotzu

Segue delibera n./fﬁéf; del 12 SET. 2018

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA
Per [ motivi indlicati in premessa.

1) di affidare gli incarichi professionali al personale dipendente dell’AOB, di seguito elencato:
~ Ing. Ubaldo Carlini le funzioni di Progettista, Coordinatore del gruppo di

progettazione integrale e Responsabile del Coordinamento della Sicurezza in
fase di Progettazione;

- P.I. Massimiliano Roggio le funzioni di Progettista degli Impianti Elettrici;

- Sig.ra Monia Agri le funzioni di assistente amministrativo al RUP.

Il Direttore Amministrativo 1l Direftore Sanitario

Dott.ssa Laura Balata DottVinicio Atzeni

Il Direttore Generale

Doﬁ.sﬁella Pintus

S.C. GII, NR



